



AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBA

Akmenės rajono savivaldybės
administracijos direktoriui

Akmenės rajono savivaldybės įmonės
„Ekologinė laboratorija“ direktoriui

AUDITO IŠVADA DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS „EKOLOGINĖ LABORATORIJA“ 2016 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

2017 m. kovo 27 d. Nr. AIS-9

Naujoji Akmenė

Akmenės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) kontrolės ir audito tarnyba, įgyvendindama Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių įstatymo 17 straipsnio 2 dalį ir remdamasi Savivaldybės įmonės „Ekologinė laboratorija“ (toliau – Įmonė) prašymu, atliko Įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio, Savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo teisėtumo ir jo naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams per 2016 metus auditą.

Audito išvadoje pareiškama nepriklausoma nuomonė dėl Įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio duomenų, o audito metu atlikti ir nustatyti dalykai dėl Savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo teisėtumo ir jo naudojimo įstatymų nustatytiems tikslams pateikiami audito ataskaitoje.

Vadovybės atsakomybė

Įmonės direktorius yra atsakingas už tinkamos apskaitos politikos parinkimą ir jos įgyvendinimą; Įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą; Įmonės veiklos ataskaitos parengimą ir pateikimą; efektyvios vidaus kontrolės sukūrimą, jos veikimą ir tobulinimą.

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę dėl Įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio.

Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus ir Tarptautinius audito standartus, kuriuose nurodyta auditą planuoti ir atlikti taip, kad būtų gautas pakankamas užtikrinimas dėl

metinių finansinių ataskaitų rinkinio tinkamo ir teisingo pateikimo. Audito metu vertinome Įmonėje taikytos apskaitos politikos ir vidaus kontrolės tinkamumą, metinių finansinių ataskaitų rinkinio duomenų, šio rinkinio parengimo ir pateikimo teisingumą. Manome, kad surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą pareikšti auditoriaus nuomonę.

Besąlyginė nuomonė dėl metinių finansinių ataskaitų rinkinio

Mūsų nuomone, Įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą Įmonės 2016 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę, 2016 metų veiklos rezultatus, nuosavo kapitalo pokyčius ir pinigų srautus pagal verslo apskaitos standartus.

Nuomonė apie kitą teisės aktų reikalaujamą pateikti informaciją

Įmonės 2016 metų veiklos ataskaitoje pateikti duomenys atitinka Įmonės 2016 metų finansinių ataskaitų rinkinio duomenis.

Atkreipiame dėmesį į tai, kad Įmonės 2016 metų veiklos ataskaitoje nurodyta, kad ateityje galimas Įmonės nemokumas.

Audito išvadą teikiame kartu su audito ataskaita.

Savivaldybės kontrolierė



Audra Jokubauskienė